
Strana 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

ZADAVATEL 

Město Rtyně v Podkrkonoší  

Hronovská 431  

542 33 Rtyně v Podkrkonoší  

IČ: 00278238  

DIČ: CZ00278238  

Zastoupené: Bc. Stanislavem Řezníčkem, DiS., starostou 

kontaktní osoba: Robert Pižl, tel: 601 590 475, email: majetek@mestortyne.cz  

 

Zakázka malého rozsahu 

„Dopravní automobil pro JSDH“  

Tato zakázka je v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) realizována mimo režim tohoto zákona, nicméně 
za dodržení základních zásad zadávání veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ 
a dále Směrnicí pro provádění poptávkového řízení pro zakázky malého rozsahu Města Rtyně 
v Podkrkonoší. 

Zadavatel Vás vyzývá jako zájemce o výše uvedenou zakázku malého rozsahu k podání 
nabídky. Jedná se o zakázku na dodávku s předpokládaným finančním limitem  1.087.100,- 
Kč bez DPH. Zadavatel má povinnost zadat tuto zakázku transparentním, nediskriminačním 
způsobem a za rovného zacházení se všemi zájemci.  

 

I. 
Předmět zakázky  

Předmětem zakázky je dodávka dopravního automobilu pro JSDH Rtyně v Podkrkonoší, dle 
technické specifikace DA, která je přílohou této výzvy. 
 

II. 
Místo plnění zakázky a doba plnění zakázky 

1) Místem plnění zakázky je:  p.p.č.: 339/1 v k.ú. Rtyně v Podkrkonoší,  

2) Doba plnění: do 30. 06. 2023  

 

 

III. 
Lhůta pro podání nabídek a adresa pro podání nabídek 

1) Lhůta pro podání nabídky končí dnem 7. 2. 2023. 

2) Zájemce může doručit nabídku po celou dobu lhůty pro podání nabídky na adresu Město 
Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší nebo osobně na 

mailto:majetek@mestortyne.cz


Strana 2 

podatelnu MěÚ ve Rtyni v Podkrkonoší vždy v pracovních dnech od 07:00 hod. do 11:30 
hod. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 11:30 hodin. 

3) Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v souladu s požadavky 
zadavatele uvedenými v této výzvě. 

4) Doručení zadavatel požaduje v uzavřené obálce, opatřené razítkem zájemce a 
označené: „Dopravní automobil pro JSDH“ - NEOTVÍRAT 

5) Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně 
příloh svázána tak, aby bylo zabráněno neoprávněné manipulaci s jednotlivými 
listy. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by 
zadavatele mohly uvést v omyl. 

 
IV. 

Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami bude neveřejné. Obálky budou otevřeny ihned po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 

 
V. 

Podmínky kvalifikace 

1) Zájemce o zakázku předloží v nabídce doklady prokazující předpoklady pro Základní 
způsobilost dle § 74 zákona a Profesní způsobilost dle § 77 zákona. 

2) Pro prokázání Základní způsobilosti dle § 74 zákona doloží zájemce v nabídce v souladu 
s § 75 odstavce 1 písm. a) – f) zákona tento doklad (v originálu): 

 čestné prohlášení dle přílohy této výzvy. 

3) Pro prokázání Profesní způsobilosti dle § 77 zákona doloží zájemce v nabídce tyto 
doklady (v prosté kopii): 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán. 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. 

 
VI. 

Zadávací podklady 

Podkladem pro vypracování cenové nabídky je technická specifikace DA, která je 
přílohou této výzvy. Technická specifikace musí být dodržena. 

 

VII. 
Řazení dokumentů v nabídce zájemce 

Nabídka zájemce bude členěna v následujícím pořadí: 

 Krycí list nabídky. Zájemce použije přílohu č. 1 této výzvy - Krycí list nabídky (vzor). 

 Čestné prohlášení o splnění způsobilostí dle článku V. této výzvy (vzor).  

 Podepsaný návrh Kupní smlouvy  

 Technická specifikace 



Strana 3 

 

 
VIII. 

Způsob jednání se zájemcem 

Jednání bude probíhat bez účasti zájemce. 

 Zadavatel (nebo jeho zástupce) provede otevírání obálek s nabídkou.  

 Zadavatel vyhodnotí všechny nevyřazené nabídky na základě kritérií pro přidělení 
zakázky. 

 Zakázka bude přidělena zájemci, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 

 
IX. 

Kritérium pro přidělení zakázky 

 Kritériem pro přidělení zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 
X. 

Způsob zpracování nabídkové ceny  

1) Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

2) Nabídková cena bude zpracována a stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

 
XI. 

Platební podmínky 

Kupní cenu ve výši 100%  kupující uhradí na základě vystavené faktury do 30 dní ode 
dne jejího doručení kupujícímu, na účet prodávajícího. 
 

XII. 
Lhůta, po kterou je zájemce svou nabídkou vázán 

Zájemce je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne podání nabídky. 

 

XIII. 
Ostatní údaje ke zpracování nabídky  

1) Předložená nabídka bude podepsána statutárním zástupcem zájemce.  

2) Součástí nabídky bude i návrh kupní smlouvy  rovněž podepsaný statutárním zástupcem 
zájemce. 

3) Návrh smlouvy předložený uchazečem musí obsahovat ustanovení o tom, že dodavatel 
si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu návrhu smlouvy, nepřijetí návrhu smlouvy a 
právo na předložení vlastní smlouvy. 

5) Zadavatel si vyhrazuje nevybrat žádného ze zájemců, případně zrušit zadání této 
zakázky. 

6) Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této výzvě. 



Strana 4 

7) Zájemce není oprávněn podávat opravné prostředky k zadavateli v případě nepřidělení 
zakázky. 

8) Zadavatel nebude zájemcům nabídky vracet. 

Přílohy:  

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Technická specifikace  

Příloha č. 3: Návrh Kupní smlouvy 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení o splnění způsobilostí dle článku V. 

Ve Rtyni v Podkrkonoší, dne 25. 01. 2023 

 

[OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA] 

 

Bc. Stanislav Řezníček, DiS., v.r. 

starosta 

 


